АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 19.08.2021							№ 71

пос. Новопокровский

Об отмене постановления  администрации Покровского
сельского поселения Новопокровского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями  Федерального законодательства, администрация Покровского сельского поселения  Новопокровского района  п о с т а н о в л я е т:

     1. Отменить постановление администрации Покровского  сельского поселения  Новопокровского района от 08 апреля 2021 г. № 38                       «Об утверждении Положения о условиях и порядке оказания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории Покровского сельского поселения Новопокровского район»  признать утратившим силу.
2. Контроль над выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу по истечении со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Покровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                  В.В.Кузнецов